
FEEIA
)Jfl DOZÊZEE
%‘ MUNICÍPIO

DESPACHO

Criação do Conselho de Coordenação da Avaliação do

Município de Ferreira do Zêzere

O Decreto Regulamentar n.° 18/2009, de 4 de setembro, veio adaptar, à

administração local, em pleno, o sistema integrado de gestão e avaliação do

desempenho na Administração Pública (SIADAP), aprovado pela Lei n.° 66-

B/2007, de 28 de dezembro.

Assim, no uso das competências legalmente previstas e de acordo com o n.° 2,

do artigo 21°, do Decreto Regulamentar n.° 18/2009, de 04 de setembro,

determino o seguinte:

O Conselho de Coordenação da Avaliação do Município de Ferreira do Zêzere

passará a ter a seguinte composição:

BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES — Presidente do CCA;

ORLANDO DA SILVA PATRICIO — Vereador a Tempo Inteiro;

ANA ELISABETE FARINHA FERREIRA E DIAS PEREIRA—Vereadora a Tempo

Inteiro;

VERA LÚCIA DA SILVA ALVES — Chefe do Gabinete de Gestão de Recursos

Humanos, Higiene e Segurança e Informática;

ISABEL DA CONCEIÇAO MARTINS DAVID — Chefe de Divisão de

Administração e Serviços Instrumentais



g. FEEEIA
St DOZÊZEE

MUNICÍPIO

ABILIO MIGUEL MARQUES CARVALHO - Chefe de Divisão de Ação Social e

Saúde; Biblioteca e Documentação; Educação; Juventude e Desporto;

Comunicação, Cultura e Turismo

MARIA MADALENA AMARO RIBEIRO BATISTA - Chefe de Divisão de Obras

Municipais, Planeamento, Ambiente, Serviços Urbanos e Trânsito

ANTÓNIO SÉRGIO PEREIRA DE GOUVEIA CAMPELO - Chefe de Divisão de

Licenciamento e Operações Urbanísticas.

Câmara Municipal de Ferreira do Zôzere, 04 de novembro de 2022

O Presidente da Câmara

Bruno José da Graça Gomes

-1


